
Datum podání Identifikace žadatele

Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám, sdělení

Katastrální území Specifikace 

10.01.2024
Hpoc Investment 21 s. r. o., Štětínská 

355/33, 181 00 Praha 8 - Bohnice

novostavba dvou RD vč. připojení, DČOV, oplocení, 

zpevněných ploch na pozemích parc. č. 3720/1, 3720/2
Horní Počernice

stavební činnost, krbová kamna o výkonu 

4,5 kW

17.01.2024
Ing. arch. Ema Zábojová, Vyšehořovice 

105, 250 87 Mochov

stavební úpravy, zasklení vestibulu na rohu ulic 

Náchodské a Jívanské 1880, na pozemích parc. č. 1298, 

1299

Horní Počernice změna stavby před dokončením

17.01.2024
Nadia Denys a Viktor Herhil, Martinov 

408, 277 13 Záryby

stavební úpravy a přístavba RD na pozemích parc. č. 

1182, 1183/1
Horní Počernice stavební činnost

18.01.2024
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

opláštění a vestavba zázemí - hala 14, na pozemcích 

parc. č. 3985/7, 3985/1
Horní Počernice kolaudační souhlas

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice
stávající garáž při RD č. p. 1471/9, ul. Machovská Horní Počernice dodatečné stavební povolení

22.01.2024

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s. r. o., 

Chlumecká 2398, 198 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

vsakování dešťových vod objektu Hornbach Černý 

Most na pozemích parc. č. 4485/74, 4485/42, 

4485/220

Horní Počernice stavební činnost

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice

přístavba RD č. p. 1471/9, ul. Machovská na pozemcích 

parc. č. 3448, 3449/4, vč. zpevněných ploch, ploch 

zeleně

Horní Počernice dodatečné stavební povolení

23.01.2024
Milan Král, Slatiňanská 2498/52, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
výstavba vrtané studny na pozemku parc. č. 2142/8 Horní Počernice stavební činnost

24.01.2024

Miroslav Nevím a Yweta Nevímová, 

Náchodská 757/88, 193 00 Praha 20 - 

Horní Počernice

změna doplňkové stavby u RD č. p. 757 na pozemcích 

parc. č. 1747, 1748 (změna spočívá v přístavbě 

místnosti pro úklid a v přístavbě přístřešku)

Horní Počernice změna stavby před dokončením

24.01.2024

Mgr. Jiří Vdovovič, Liskovická 1723/7, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice; Julie 

Vdovovičová, V Zahradách 855/18, 180 

00 Praha 8 - Libeň

dělení pozemků na p. p. č. 2976/3 a 2976/4 Horní Počernice dělení pozemků

25.01.2024

Ing. Ilona Hobstová, Splavná 1250, 198 00 

Praha 9; MUDr. Libor Vajzr, Otovická 

448/46, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

obnova oplocení, zřízení opěrných stěn pro vyrovnání 

terénu a zpevněné plochy pro parkování osobních 

vozidel, úprava hloubky uložení v zemi domovní části 

přípojky plynu STL na pozemích parc. č. 1788, 1789

Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
Petr Mach, Běchorská 2391/72a, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

nástavba RD na adrese Běchorská 2391/72a, na 

pozemku parc. č. 1446/2
Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
STROJSERVIS Praha s. r. o., Náchodská 30, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

novostavba drobné stavby "označníku provozovny". 

Označník bude informovat o provozech a prodejnách, 

které se nachází v areálu Flexi parku Černý Most na 

pozemích parc. č. 4485/124, 4485/139, 4485/141, 

4485/145, 4485/146, 4485/147, 4485/149, 4485/80, 

4485/40, 4485/41, 4485/24, 4485/25. Označník bude 

umístěn na parcele č. 4485/124

Horní Počernice stavební činnost

30.01.2024

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

přístavba k hale L 169 víceúčelových boxů v komerčním 

areálu Pragorent na pozemcích parc. č. 4013/1, 2, 5, 6, 

9, 10, 16, 21, 25-28, 60, 61, 117, 118, 125, 126, 137, 

139, 148, 149-169, 4016

Horní Počernice stavební činnost

05.02.2024
Správa železnic s. o., Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1

optimalizace traťového úseku Mstětice - Praha - 

Vysočany
Horní Počernice kolaudační souhlas

06.02.2024
Ing. Vlastimil Ovský, V Lukách 2909/9, 

193 00 Praha 20 - Horní Počernice

úpravy RD na pozemích parc. č. 3249/2 a 3250. 

Předpokládaná změna před dokončením spočívá v 

osazení výlezu na střechu, instalaci fasádního 

nerezového komínu, osazení krbových kamen, instalaci 

tepelného čerpadla, umístění FVE na střeše budovy

Horní Počernice
změna stavby před dokončením, krbová 

kamna

07.02.2024
Ing. Jitka Marie Weber Ph. D., Náchodská 

866/24, 193  00 Praha 9 - Horní Počernice

hospodářská stavba při č. p. 1563/1, bratr. 

Veverkových, na pozemcích parc. č. 4379, 4380/1, 

4451/8

Horní Počernice stavební činnost

08.02.2024
Ing. Jitka Marie Weber Ph. D., Náchodská 

866/24, 193  00 Praha 9 - Horní Počernice

vybudování venkovního schodiště u RD na adrese 

Bratranců Veverkových 1563/1, na pozemích parc. č. 

4379, 4380/1, k. ú. Horní Počernice

Horní Počernice stavební činnost

09.02.2024
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

novostavba bytového domu s prodejnou v ulici V 

Lukách na pozemích parc. č. 4276/1, 4279/90, 4276/18
Horní Počernice stavební činnost

14.02.2024
D & D REALITY s. r. o., K Bílému Vrchu 

2912/3, 193 00 Praha 9

předmětem návrhu ve zpracované studii je vytvořit 

lesopark přírodního charakteru na pozemku parc. č. 

1853/6

Horní Počernice studie k záměru lesoparku

21.02.2024
TOROiD property s. r. o., Poličská 1823, 

539 01 Hlinsko

oprava a stavební úpravy budovy na pozemku parc. č. 

1964/7
Horní Počernice stavební činnost

22.02.2024

Nikolaos Balamotis a Renáta Balamoti, 

Zdoňovská 1523/9, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese Zdoňovská 1523/9, na 

pozemích parc. č. 3501, 3500, k. ú. Horní Počernice
Horní Počernice stavební činnost



22.02.2024
Shell Czech Republic a. s., Antala Staška 

2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč

vybudování dobíjecí stanice na elektromobily - 

připojení 1 ks dobíjecí stanice + DS1 a přípravu na 

rozšíření o 1 ks DS2 na pozemku parc. č. 4536/1

Horní Počernice stavební činnost

27.02.2024
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19 a, 

150 00 Praha 5

úprava sítě kVN na pozemích parc. č. 4497/1, 

3968/120, 3968/80, 3968/96
Horní Počernice stavební činnost

04.03.2024
Martina Soukalová, V Babyku 846/10, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese V Babyku 846/10 na 

pozemku parc. č. 1942
Horní Počernice stavební činnost

05.03.2024
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8

zastřešení parkoviště a úprava provozní plochy č. p. 

3091 na pozemcích parc. č. 3968/81, 3968/2, 3968/39
Horní Počernice kolaudační souhlas

06.03.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1

odbahnění nádrže Starý Rybník, oprava zdí nádrže, 

výměna stávajícího požeráku. Nádrž bude doplněna o 

nový sjezd do nádrže a litorální pásmo. Stavba 

proběhne na pozemích parc. č. 3597, 3733, 4388/1, 

3738, 1447/5 

Horní Počernice stavební činnost

06.03.2024
Metrostav Nemovitostní a. s., Koželužská 

2246/5, 180 00 Praha 8

přístavba plachtové haly mechanického čištění důlních 

strojů pro divizi 11 Metrostavu v areálu stavebního 

dvora v Horních Počernicích na adrese Bystrá 2243

Horní Počernice kolaudační souhlas

08.03.2024
Petr Toula, Vojická 1021/14, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
novostavba RD na pozemích parc. č. 2145/99, 2145/96 Horní Počernice stavební činnost

08.03.2024
Vodafone Czech Republic a. s., náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

pokládka optického vedení a výstavby trvalé 

telekominikační optické sítě na pozemích parc. č. 

786/1, 786/306

Horní Počernice stavební činnost

11.03.2024
Monika Koudelová, Jiřická 2470/34, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

stavební úpravy RD na adrese Jiřická 2470/34, na 

pozemích parc. č. 3577/2, 3577/4
Horní Počernice

dodatečné povolení stavby, plynový 

kotel o výkonu 24 kW 

13.03.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1

komunikace Božanovská 2.část - rekonstrukce ul. 

Machovská, Meziluží, Dolská. Stavba na pozemcích 

parc. č. 3841/1, 3854, 3841/2, 3856, 3840, 2902/1, 

3770, 3771, 3248/1, 3134/3, 3268/1, 3751, 3268/1, 

3760, 3763, 3752, 3754, 3753, 3750, 3446/4, 3755, 

3757, 3467, 3466/2, 3466/1, 3465/12, 3758, 3465/3, 

3465/2, 3455, 3740/1, 3756, 3443/8, 3556/4, 3556/1, 

3556/6, 3566, 3564, 3749, 3748, 3747, 3554/3, 3745, 

3673, 3380/2, 3380/1, 3763, 3380/3, 3746, 3489, 

3744, 3741, 3549/11, 3552/2, 3549/1, 3552/1, 3548, 

3504/1, 4254/10, 4258, 3743, 3742, 3509/9, 3509/11, 

3745/1, 3524/12, 3524/16, 3509/4

Horní Počernice kolaudační souhlas

14.03.2024

Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

a. s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - 

Staré Město

výstavba mostu na pozemní komunikaci na pozemích 

parc. č. 4036/99, 4036/182, 4036/9, 4010/10, 

4010/11, 4534/14

Horní Počernice stavební činnost

14.03.2024

D & D Reality Nord s. r. o., K Bílému 

Vrchu 2912/3, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba příslušenství haly DDR III v Nord Parku - 

reklamní pylon a ocelové schodiště umožňující vstup 

na pozemku parc. č. 1850/1

Horní Počernice stavební činnost

21.03.2024
Jaroslav Čech a Vendulka Čechová, 

Libáňská 2334/2, 193 00 Praha 9

dělení pozemku pro 3 RD na pozemích parc. č. 722/1, 

722/2, 722/3, 722/4
Horní Počernice dělení pozemku

22.03.2024
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

výstavba oplocení, zpevněné plochy a umístění buňky 

na pozemích parc. č. 3976/142, 3976/147
Horní Počernice stavební činnost

25.03.2024
Pavlína Žatecká, mezilesí 2099/70, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

pokládka nového kabelového vedení nízkého napětí s 

cílem připojení nového odběrného místa u parcely č. 

374/1 na pozemku parc. č. 951/4

Horní Počernice stavební činnost

25.03.2024
BREADWAY a. s., Vlastibořská 2790/4, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

stavební úpravy haly II. na pozemích parc. č. 3976/42, 

3976/128
Horní Počernice stavební činnost

25.03.2024
Ing. Bedřich Votava, Běchorská 688/63, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

novostavba RD na pozemích parc. č. 1481, 1482, 

1483/1
Horní Počernice stavební činnost, krb o výkonu 6,5 kW

25.03.2024

Tomáš Douda a Hana Doudová, 

Březovická 1354/9, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

stavební úpravy RD na pozemích parc. č. 3094/1, 

3094/2, 3093
Horní Počernice stavební činnost, demolice

27.03.2024

Bc. Thi Duyen Nguyenová, Náchodská 

786/33, 193 00 Praha 20 - Horní 

Počernice

změna užívání 1 NP RD na gastroprovoz Bistro na 

pozemku parc. č. 1833
Horní Počernice změna dokončené stavby

28.03.2024

Konhefer Počernice s. r. o., štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

výstavba 32 rodinných domů, včetně příslušenství – 

čísla RD 57, 58, 59, 60, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 

96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 

108, 109, 110, 111, 112, 113, 151, 152. na pozemcích 

parc. č. 4037/469, 4037/470, 4037/471, 4037/472, 

4037/393, 4037/394, 4037/395, 4037/396, 4037/397, 

4037/398, 4037/399, 4037/400, 4037/401, 4037/402, 

4037/411, 4037/412, 4037/413, 4037/414, 4037/418, 

4037/419, 4037/420, 4037/421, 4037/422, 4037/423, 

4037/424, 4037/425, 4037/426, 4037/427, 4037/438, 

4037/439, 4037/440, 4037/441

Horní Počernice stavební činnost

02.04.2024

Michal Kudrna a Makréta Kudrnová, 

Jeřická 1269/19, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba garáže na pozemích parc. č. 2910, 3764 Horní Počernice stavební činnost



02.04.2024
Ludmila123 s. r. o., Kunešova 2648/8, 

130 00 Praha 3

novostavba bytového domu - 12 bytů s malým 

komerčním prostorem (kavárnou) v přízemí objektu na 

pozemích parc. č. 3635, 3636, 3637/1

Horní Počernice stavební činnost

03.04.2024
INVESTYN Partners a. s., nám. 14. října 

1307/2, 150 00 Praha 5

novostavba zdravotně spciálního objektu na pozemích 

parc. č. 3763/1, 3861, 4232/11, 4235/5, 4235/7, 

4235/8, 4235/9, 4235/11, 4244/1, 4244/10, 4245/2, 

4247/3, 4251/1, 4251/2

Horní Počernice stavební činnost

05.04.2024
P3 Prague Horní Počernice 1 s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

stavební úpraqvy v hale D1 ve výrodbním a 

skladovacím skladu na pozemku parc. č. 4036/227
Horní Počernice stavební činnost

08.04.2024
HILDA MOTORS s. r. o., Sušilova 1507/17, 

104 00 Praha 10 - Úhřiněves

stavební úpravy skladové haly na pozemku parc. č. 

4081/94, 4081/95, 4081/29, 4081/22, 4527
Horní Počernice dodatečné povolení stavby 

09.04.2024
ARISTO NERO s. r. o., 28. pluku 905/28, 

100 00 Praha 10 - Vršovice

stavební úpravy v areálu Retail parku Černý Most  - 

úprava vjezdových bran na pozemku parc. č. 4485/33
Horní Počernice stavební činnost

12.04.2024

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s. r. o., 

Chlumecká 2398, 198 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

rekonstrukce areálu obchodního zařízení na pozemích 

parc. č. 4485/74, 4485/42, 4485/121, 4485/75, 

4485/73

Horní Počernice stavební činnost + demolice

12.04.2024
Seznam.cz datová centra s. r. o., Radlická 

3294/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov

rozšíření Datového centra na pozemích parc. č. 

3968/79, 3968/97, 3968/98, 3968/99, 3968/100
Horní Počernice kolaudační souhlas

16.04.2024

Junák-český skaut, středisko Oheň, Na 

Chvalské tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

novostavba skautské klubovny na pozemku parc. č. 

4413/9
Horní Počernice stavební činnost

17.04.2024
Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

výstavba novostavby objektu bytového domu na 

pozemcích parc. č. 36, 3938
Horní Počernice stavební činnost

18.04.2024
Mgr. Ondřej Matušů a Ludmila Matušů, V 

Slavětíně 2453/3, 193 00 Praha 20

výstavba vrtané trubní studny o hloubce 24 m na 

pozemku parc. č. 4189/1
Horní Počernice stavební činnost

22.04.2024
CEFIL Energo s. r. o., Pitterova 2855/13, 

130 00 Praha 3

umístění dieselagregátu s instalovaným příkonem 

10400 kW
Horní Počernice stavební činnost

24.04.2024
Mgr. Štěpán Uherík, Kaplická 849/63, 140 

00 Praha 4 - Podolí

rekonstrukce RD na adrese Lukavecká 551, na pozemku 

parc. č. 1166
Horní Počernice stavební činnost, demolice

24.04.2024
Vodafone Czech Republic a. s., náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

pokládka optického vedení a výstavby trvalé 

telekominikační optické sítě na pozemích parc. č. 

786/1, 786/306

Horní Počernice stavební činnost

30.04.2024
Martin Nehasil, U přejezdu 251/1, 111 01 

Praha 10 - Dolní Měcholupy

vybudování přístavby a nástavby RD č. p. 1219/30 na 

pozemích parc. č. 2783, 2784
Horní Počernice stavební činnost

02.05.2024
Gabriela Švejdová, Slatiňanská 2692/28, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice
vybudování nového sjezdu na pozemku parc. č. 2127/2 Horní Počernice stavební činnost + demolice

07.05.2024

Městská část Praha – Vinoř, Bohdanečská 

97, Praha 9 – Vinoř; Správa železnic s. r. 

o., IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 

00 Praha 1; Hlavní město Praha, 

Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1

cyklostezka – podchod Stoliňská, předstihový objekt na 

pozemcích parc. č. 3954, 3962/1
Horní Počernice kolaudační souhlas

07.05.2024
Brenntag ČR, Mezi Úvozy 1850, 193 00 

Praha 9

vybudování odlučovače lehkých kapalin situovaného 

na stávající dešťové kanalizaci na pozemku parc. č. 

4020/1

Horní Počernice stavební činnost

10.05.2024
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

kolaudace stavby - opláštění a vestavba zázemí - hala 

14 na pozemích parc. č. 3985/7, 3985/1
Horní Počernice kolaudační souhlas

16.05.2024
Oldřich a Margita Sedlmajerovi, 

Bříšťanská 1461, 193 00 Praha 9
výstavba RD na pozemích parc. č. 3305, 3306 Horní Počernice stavební činnost

17.05.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1
rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská Horní Počernice stavební činnost

20.05.2024
HILDA MOTORS s. r. o., Sušilova 1507/17, 

104 00 Praha 10 - Úhřiněves

demolice skladové haly na pozemcích parc. č. 4081/94, 

4081/95, 4081/29, 4081/22, 4527
Horní Počernice demolice

20.05.2024
Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

tělocvična Jívanská na pozemcích parc. č. 786/129, 

786/70, 786/71, 781/3, 781/4, 3866
Horní Počernice změna stavby před dokončením

20.05.2024

Alexandra Smrčenská, Šaldova 476/9, 186 

00 Praha 8 - Karlín; Lukáš Smrčenský, 

Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 - 

Libeň

změna stavby před dokončením u novostavby RD v 

ulici Na Chvalce na pozemku parc. č. 4408/33
Horní Počernice stavební činnost

22.05.2024
HILDA MOTORS s. r. o., Sušilova 1507/17, 

104 00 Praha 10 - Úhřiněves

výstavba autosalonu ve formě skladové haly pro cca 30-

40 aut na pozemcích parc. č. 4081/94, 4081/95, 

4081/29, 4081/22, 4527

Horní Počernice stavební činnost

22.05.2024
EKOM CZ a. s., IČ: 26462061, Průmyslová 

1472/11, 102 00 Praha 10

změna užívání již dokončené stavby - objekt G je užíván 

jako sklady a kanceláře, účelem změny je změna ze 

skladu na sklad nebezpečných a ostatních odpadů na 

pozemku parc. č. 4210/54

Horní Počernice stavební činnost

23.05.2024
Hong Han Nquyen, Mezilesí 501/119, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

přístavba k ubytovně a nové střechy na ubytovně na 

pozemku parc. č. 1192/2
Horní Počernice stavební činnost

23.05.2024
Quantcom a. s., Křižíkova 237/36a, 186 

00 Praha 8 - Karlín

stavba technické infrastruktury podzemního 

komunikačního vedení veřejné sítě elektronických 

komunikací na pozemcích parc. č. 1185/1, 4485/115, 

4485/228, 4485/253, 4485/33, 4485/42, 4485/61, 

4485/71, 4485/74, 4485/98, 4495/1

Horní Počernice stavební řízení

24.05.2024
Elmoz Czech s. r. o., Černoleská 2326, 256 

01 Benešov

výstavba dobíjecí stanice na pozemcích parc. č. 

4485/117, 4485/119, 4485/228, 4485/97
Horní Počernice stavební činnost



27.05.2024

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s. r. o., 

Chlumecká 2398, 198 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

umístění nové kioskové trafostanice vč. úprav na 

kabelovém vedení na pozemích parc. č. 4485/234, 

4485/73

Horní Počernice stavební činnost

28.05.2024

Společenství vlastníků Pavlišovská 2297 a 

2298, Pavlišovská 2297/4, 193 00 Praha 9 

- Horní Počernice

oplocení pozemků parc. č. 786/220, 786/154, 786/155, 

786/156, 786/157, 786/158, 786/164, 786/167, 

786/209

Horní Počernice stavební činnost

28.05.2024
INVESTYN Partners a. s., nám. 14. října 

1307/2, 150 00 Praha 5

novostavba zdravotně spciálního objektu na pozemích 

parc. č. 3763/1, 3861, 4232/11, 4235/5, 4235/7, 

4235/8, 4235/9, 4235/11, 4244/1, 4244/10, 4245/2, 

4247/3, 4251/1, 4251/2

Horní Počernice stavební záměr

29.05.2024
První novinová společnost a. s., Paceřická 

2773/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

výstavba nabíjecích stojanů na elektromobily na 

pozemcích parc. č. 4036/100, 4036/402
Horní Počernice stavební činnost

29.05.2024
Ing. Libor Pína, Jívanská 1941/40, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

půdní a sklepní výstavba na adrese Jívanská 1941/10 

na pozemku parc. č. 765/2
Horní Počernice

stanovisko ke kácení dřevin rostoucích 

mimo les

31.05.2024

Bytové družstvo Chodovická 1902, 1903, 

1904, Chodovická 1903, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

instalace tepelných čerpadel systému vzduch - voda 

pro stávající bytový dům v č. p. 1902/49, 1903/47, 

1904/45, na pozemích parc. č. 695/4, 695/5, 696/6

Horní Počernice stavební činnost

03.06.2024

Antonín Paldus, Jana Paldusová, Lipí 

1243/75, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

dočasná stavba obchodních buněk sestavená z 13 

ocelových kontajnerů na pozemku parc. č. 1052
Horní Počernice stavební činnost

04.06.2024

MEWA Textil - Service a. r. o., K Bílému 

Vrchu 2946/2, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

výstavba fotovoltaické elektrárny na střeše skladové 

haly na parcele č. 4037/277
Horní Počernice stavební činnost

04.06.2024
Lemicom spol. s. r. o., Pod Akáty 131/13, 

159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

rozšíření výrobní a skladové části haly A2 v areálu Big 

Box na pozemku parc. č. 4210/416
Horní Počernice stavební činnost

04.06.2024
D & D REALITY s. r. o., K Bílému Vrchu 

2912/3, 193 00 Praha 9

výstavba showroomu v areálu City Park Náchodská na 

pozemcích parc. č. 1850/1, 1853/5, 1853/7, 1853/12, 

1854/3

Horní Počernice stavební činnost

06.06.2024
TB impuls spol. s. r. o., Třebešovská 

15/122, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

rozšíření bytové jednotky - nástavba 3 NP 

administrativně bytového komplexu na adrese 

Třebešovská 15/122, na pozemku parc. č. 6

Horní Počernice stavební činnost

07.06.2024
BOELS Česká republika s. r. o., Okružní 

780, 280 81 Nehvizdy

sanace a rozšíření půjčovny stavebních strojů a nářadí 

v areálu Hornbach
Horní Počernice stavební činnost

10.06.2024
Pražská plynárenská Distribuce a. s., U 

Plynárny 500, 145 08 Praha 4

výměra STL plynovodních potrubí za nové a v části k 

posunu trasy se zrušením původního ocelového 

potrubí v ul. Bystrá

Horní Počernice stavební činnost

10.06.2024
Středočeské bioodpady s. r. o., 

Chudenická 1059/30, 102 00 Praha

vybudování zázemí firmy na pozemcích parc. č. 

4036/17, 3992/48
Horní Počernice stavební činnost

10.06.2024
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

výstavba severovýchodní pražské cyklomagistrály na 

pozemcích parc. č. 4489/10, 4485/237, 4485/236, 

4485/59, 4489/1, 4494, 4493, 4492/2, 4508/1, 3969/3, 

3969/1, 3969/2, 3968/1, 3968/48, 4535/1, 3968/14, 

4497/1, 4492/3

Horní Počernice stavební činnost

12.06.2024

Livrinec Mihály, Fibichova 183/14, 250 91 

Zeleneč; Lyvrynets Vasylyana, Angela 

Kančeva 2298, 390 02 Tábor; Matiko 

Viktoriia, Fibichova 183/14, 250 91 

Zeleneč

novostavba bytového domu na pozemku parc. č. 321 Horní Počernice stavební činnost, 2 ks plynový kotel

17.06.2024
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

stavební úpravy komunikací a chodníků, resp. její 

ucelenou část, v rozsahu nových povrchů komunikace 

ul. Podůlší II, na pozemcích parc. č. 3524/12, 3524/18, 

3741, 3744, 3745/1, 3489

Horní Počernice kolaudační souhlas

18.06.2024
Neocity 20 s. r. o., IČ: 07032030, 

Jankovcova 1603/74a, 170 00 Praha 7

novostavba bytových domů pro 408 osob na 

pozemcích parc. č. 4091/41, 4091/49, 4091/65, 

4091/66

Horní Počernice stavební činnost

19.06.2024

KRAHULCI REZIDENCE s. r. o., IČ: 

19903901, Krahulčí 1391/3, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

novostavba rodinného dvojdomku na pozemku parc. č. 

3194
Horní Počernice stavební činnost

21.06.2024
Vladimír Šídlo, Murgušova 1271/9, 142 

00 Praha 4
stavební úpravy RD na pozemku parc. č. 1085 Horní Počernice stavební činnost

24.06.2024
Petr Muchka, V Slavětíně 2313/14, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice
výstavba skladu na pozemcích parc. č. 4158/1, 4158/4 Horní Počernice dodatečné povolení stavby 

24.06.2024
Jan Procházka, Ovčárská 420/3, 108 00 

Praha 10 - Malešice

přístavba, nástavba a stavební úpravy RD na pozemcích 

parc. č. 1149, 1150
Horní Počernice stavební činnost

26.06.2024
ARISTO NERO s. r. o., 28. pluku 905/28, 

100 00 Praha 10 - Vršovice

stavební úpravy objektu RETAIL PARK Černý Most na 

pozemcích parc. č. 4485/110, 111
Horní Počernice stavební činnost, 2 ks plynový kotel

27.06.2024
Neocity 20 s. r. o., IČ: 07032030, 

Jankovcova 1603/74a, 170 00 Praha 7

umístění transformační stanice vč. rozvodů na 

pozemích parc. č. 4091/49, 4100/1, 4091/51, 4091/49, 

4068/2, 3926, 3927, 3931, 17, 20, 274, 3928, 3930, 

3935, 3936, 3938, 4121/1, 36/6, 4094, 4095/3, 4100/1, 

4091/49, 4068/2

Horní Počernice stavební činnost

27.06.2024

Konhefer Počernice s. r. o., Štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

kolaudace stavby - komunikace a zpevněné plochy vč. 

odvodnění na pozemích parc. č. 4037/31, 4037/4
Horní Počernice kolaudační souhlas

27.06.2024
Metrostav Nemovitostní a. s., Koželužská 

2246/5, 180 00 Praha 8

změna dokončené stavby haly S08 pro osazení nového 

technologického zařízení - tryskací stroj a odlučovač 

prachu ve Stavebním dvoře Metrostav, na pozemcích 

parc. č. 3976/55, 3976/6

Horní Počernice stavební činnost



28.06.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1
rekonstrukce komunikací v ulici V Slavětíně Horní Počernice stavební činnost

01.07.2024
STROJSERVIS Praha s. r. o., Náchodská 30, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

výstavba domovní čistírny odpadních vod pro RD č. 1 a 

RD č. 2 na pozemích parc. č. 4093/10, 4093/5, 4093/6
Horní Počernice stavební činnost

01.07.2024
BREADWAY a. s., Vlastibořská 2790/4, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

stavební úpravy haly na pozemcích parc. č. 3976/42, 

3976/128, 3976/132, 3976/143
Horní Počernice stavební činnost

03.07.2024
Wavin Czechia s. r. o., IČ: 27560597, 

Rudeč 848, 277 13 Kostelec nad Labem

zřízení nabíjecího stanoviště pro elektromobily na 

parkovišti před halou B3 v areálu logistického parku P3 

Horní Počernice na pozemku parc. č. 4036/343

Horní Počernice stavební činnost

09.07.2024

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba haly E 39 víceúčelových boxů v komerčním 

areálu Pragorent na pozemích parc. č. 3995/35, 4036/7
Horní Počernice kolaudační souhlas

09.07.2024

Lucie Kapustová, Hornomlýnská 1036/8, 

148 00 Praha 4 - Kunratice; Milan Jirásek, 

Janečská 421/62, 161 00 Praha 6 - Liboc

demolice rodinného objektu na pozemcích parc. č. 

1674, 1675
Horní Počernice demolice

22.07.2024
Norte Premium s. r. o., Bystrá 2847/14, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

nástavba ke stávající stavbě a přístavba autovýtahu na 

pozemcích parc. č. 1781/5, 1782/17, 1782/18, 1782/34
Horní Počernice stavební činnost

22.07.2024

SJM Ladislav Brázda a Michaela Brázdová, 

Radechovská 2733/4, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice; SJM Ing. Jan Libicher a 

MUDr. Pavla Libicherová, Radechovská 

2734/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

společná přístavba garáží u RD č. p. 2733 a č. p. 2734 

při ul. Radechovská na pozemcích parc. č. 575/16, 

575/17, k. ú. Horní Počernice

Horní Počernice stavební činnost

25.07.2024
Zuzana Mrázková, Novosady 1503, 769 

01 Holešov

vybudování zázemí oviceného sadu na pozemku parc. 

č. 4349/3
Horní Počernice stavební činnost

31.07.2024
PRE distribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5 - Smíchov

obnova kNN podzemní infrastruktury na pozemcích 

parc. č. 600, 693/11, 693/12, 693/15, 693/17, 693/19, 

693/20, 693/22, 693/23, 593/25, 593/27, 693/30, 

693/32, 693/33, 693/37, 693/5, 693/7, 693/9, 694/1, 

694/3, 694/4, 694/5, 694/6, 694/7, 694/8, 695/12, 

695/18, 695/19, 695/2, 695/24, 695/25, 695/35, 

695/36, 695/4, 695/41, 695/46, 695/5, 695/6, 696/40, 

697/1, 781/7, 786/104, 786/105, 786/107, 786/127, 

1204/1, 1204/31, 1204/33, 3867/3, 3867/5, 3886, 

3898/1, 3898/4

Horní Počernice stavební činnost

05.08.2024
PhDr. Irena Ševelová, Soudní 740/18, 140 

00 Praha 4 - Nusle

stavební úpravy a nástavba RD na pozemcích parc. č. 

448, 449
Horní Počernice stavební činnost

05.08.2024
Koudy s. r. o., Na Šafránce 1805/28, 120 

00 Praha - Vinohrady

novostavba rodinného dvojdomku na pozemku parc. č. 

1953
Horní Počernice stavební činnost

07.08.2024
Emil Faltýnek a Svatava Faltýnková, 

Křovinovo nám. 13/20, 193 00 Praha 9

stavební úpravy a změna užívání stávající požární 

zbrojnice (vznikne RD s jednou bytovou jednotkou) na 

adrese Křovinovo nám. 10

Horní Počernice stavební činnost

08.08.2024
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

hospodaření s dešťovou vodou na pozemích ZŠ 

Ratibořická parc. č. 781/6, 781/4
Horní Počernice stavební činnost

22.08.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1

rekonstrukce a navýšení stávající kapacity čistírny 

odpadních vod v Čertousích na pozemcích parc. č. 

4053/1; 4053/2, 4056/1; 4056/3; 4056/8; 4056/10; 

4056/11, 4057/1; 4057/10; 4057/11; 4057/12; 

4057/13; 4057/14; 4057/15; 4057/16; 4057/17; 

4057/18; 4057/19; 4057/20; 4057/21, 4058/1; 4058/2; 

4058/6; 4058/7; 4058/8 a 4061 vše v k. ú. Horní 

Počernice. Přeložkami PRE kNN, kVN a DTS budou dále 

dotčeny pozemky parc. č. 4048/13 a 4052/1 

Horní Počernice stavební činnost

29.08.2024
AmRest s. r. o., AmRest Coffee s. r. o., 

Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5

přeložka VTL a STL plynovodu (kavárna Starbucks Černý 

Most) na pozemích parc. č. 4485/117, 4485/15, 

4485/118

Horní Počernice předběžná konzultace


